
i, Ą -T lą,r;§r
t/-i- . _;1l §
lp f l

t_]-p-.flĄ{} {

82-:]] {i n,,{i]
tr|. Fii]i:,,.li:-,1 i' 1

Milejewo, 19.12.2014 r.

:

WÓJT GMINY MILEJEWo
ogłasza rokowania i ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości

stanowiących własnośó Gminy Milejewo

l. przedmiotem l rokowań iest nieruchomośó położona w Jaqodniku.
1. opis nieruchomości: Nieruchomośó niezabudowana położona w miejscowości Jagodnlk z dostępem do drogi

gminnej. Z pięknym widokiem na las, łąki i duzy staw. Uzbrojenie w poblizu działki.
2. Oznaczenie nieruchomości:

. działka nr 91/3. obreb Jaqodnik. qmina Mileiewo o pow. 0.1444 ha, KW - ELl E/000056B1/5.
3. W planie miejscowym oznaczona jako: MR - tereny zabudowy mieszanej miejscowości rolniczych, zagrody,

budynki jednorodzinne i usługi. Nieruchomośc obejmuje strefa B - ochrony konsenratorskiej zespołów
ruralistycznych dotyczących historycznych częściwsi. Lezy na Obszarze Chronionego Krajobrazu iOtuliny Parku
Krajobrazowego Wysoczyzna Elbląskiej.

4. Cena wywoławcza nieruchomości: 33.000,00 zł (sł.: trzydzieści trzy tysiące złotych) netto plus podatek VAT.
5. Wysokośc zaliczki:.4.000,00 zł (sł.: cztery tysiące złotych).
6. Teimin imiejsce przeprowadzenia rokowin: tg.Ot.ZOiSr., goaz.0900, UG Milejewo, ul. Elbląska47, sala nr 15.

7. Terminy przeprowadzonych przetargow: l publiczny przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 26.09.2014r.
ll publiczny przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 21.11.2014r.

lnformacie dotvczące nieruchomości - Jaqodnik.
1_ Obciażenia nieruchomości: Nieruchomośó nie jest obciązona i nie stanowi przedmiotu zobowiązan.
2. Zqłoszenie udziału w rokowaniach: pisemne zgłoszenie udziału w rokowaniach składa się w zamkniętych

kopeńach opatrzonych klauzulą "Rokowania 
na sprzedaż działki nr 91/3, obręb Jagodnik" w terminie do

13 stycznia 20'l5r. do godz. 15'u, w siedzibie Urzędu Gminy Milejewo, przy ul. Elbląskiej 47,82-316 Milejewo.
Zgłoszenie powinno zawierać: imię, nazwisko i adres albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jezeli zgłaszającym jest
osoba prawna lub inny podmiot; datę sporządzenia zgłoszenia; oświadczenie, źe zgłaszalący zapoznał się z
warunkami rokowań i przyjmuje te warunki bezzastrzeżeń; proponowanącenę i sposob jej zapłaty; proponowany
sposob realizaĄi dodatkowych warunkow rokowań; do zgłoszenia nalezy dołączyc kopię dowodu wpł:ąty zaliczkl

3. Termin, miejsce wpłaty zaliczki: zaliczkę należy wpłacić w kasie Urzędu Gminy Milejewo do godz. 12uu lub na
rachunek bankowy w Banku NORDEA Bank Polska S.A, O/Elbląg Nr 98 1440 1039 0000 0000 0356 6374,w
terminie do 13 stycznia 2015r.

4. W przypadku uchylenia się od zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości osoby ustalonej jako nabywca
n ieruch omości wpłacon a zaliczka n ie pod le g a zwrotowi.

5. Organizator zastrzega sobie prawo zamknięcia rokowań bez wybrania nabywcy nieruchomości,
6. Dodatkowe informacje w sprawie rokowań można uzyskac w siedzibie UG Milejewo plzy ul. Elbląskiej 47 w

Milejewie, pokój 18, pod nr tel. (055) 231-22-82, oraz na stronie internetowej: milejewo-ug.bip-wm.pl
ll. pienłszv publicznv pzetarq ustnv nieograniczonv na sprzedaż nieruchomości:
1, Opis nieruchomości: Nieruchomość niezabudowana połoźona w miejscowości Milejewo z dostępem do drogi

powiatowej, Uzbrojenie w działce.
2. Oznaczenie nieruchomości:

o działka nr 194/7. obreb Mileiewo. qmina Mileiewo o pow. 0.1323 ha, KW - ELlE/00031827I2.
3. W planie miejscowym oznaczono jako: MR -tereny zabudowy mieszanej miejscowości rolniczych, zagrody,

budynki jednorodzinne i usługi. Nieruchomośó obejmuje strefa B- ochrony konserwatorskiej zespołow
ruralistycznych dotyczących historycznych częściwsi. Lezy na Obszarze Chronionego Krajobrazu i Otuliny Parku
Krajobrazowego Wysoczyzna Elbląska.

4. Cena wywoławcza nieruchomości: 45.000,00 zł (sł,: czterdzieści pięc tysięcy zł) netto plus podatek VAT.
5. Wysokość wadium: 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).
6. Termin imiejsce przeprowadzeniaprzetargu: t-9.0ł.2015i., godz.1130 UG Milejewo, ul. Elbląska47, sala nr 15.
tnformacie dotvczace nieruchomości - Mileiewo.
,1. Obciązenia nieruchomqiql Nieruchomośc nie jest obciązona i nie stanowi przedmiotu zobowiązan.
Z. termin, mieisce wpłaW wadium: Do 13 stycznia 2015r. wadium należy wpłacic w kasie Urzędu do godz.120o lub w
Banku NORDEA Bank Polska S.A. O/Elbląg Nr 98 '1440 1039 0000 0000 0356 6374.
3. Warunki przystapienia do przetargu: okazanie dowodu wpłaty wadium (kwota wadium zostanie zaliczona w

poczet ceny w dniu zapłaty pełnej ceny należności) oraz dokumentu tożsamości.
4. Postąpienie nie moźe wynosió mniej niż 1o/o ceny wywoławczej, z zaokrąleniem w górę do pełnych dziesiątek
złotych, a o jego ostatecznej wysokości decydują uczestnicy przetargu.
5. W pzypadku uchylenia się od zawarcia umowy sprzedazy nieruchomości osoby ustalonej jako nabywca
nieruchomości wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.
6. Dodatkowe informacje w sprawie przetargu mozna uzyskaó w siedzibie UG pzy ul. Elbląskiej 47 w

bip-wm.plMilejewie, pokój 18, pod nr tel. (055) 231-22-82, orazna stronie internetowej: milejewo-

Krey

óur


